

様式例4

現金出納帳（平成31年度4月、5月分）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2019年4月11日	政務活動費4月～5月分	1,280,000		1,280,000
2019年5月16日	千葉日報4月分 控室		3,300	1,276,700
2019年5月16日	読売新聞4月 中村 よしお		4,200	1,272,500
2019年5月16日	読売新聞4月 堀越 優		4,000	1,268,500
2019年5月16日	読売新聞4月 浅野 さち		4,000	1,264,500
2019年5月16日	読売新聞4月 久保川 隆志		3,980	1,260,520
2019年5月16日	読売新聞4月 西村 敦		4,200	1,256,320
2019年5月16日	しんぶん赤旗4月分 控室		3,497	1,252,823
2019年5月16日	プリンターカートリッジ 中村 よしお 按分50%		2,960	1,249,863
2019年5月16日	Softbank光 4月分 控室		8,054	1,241,809
2019年5月16日	通信料NTT4月分 控室		2,827	1,238,982
2019年5月16日	コピー代 4月分 控室		17,177	1,221,805
2019年5月16日	コピー代 5月分 控室		3,564	1,218,241
	計	1,280,000	61,759	1,218,241